

Pastificio Rana S.p.A. Stabilimento di S. Giovanni Lupatoto	Page 1/1 Ver. 2016
Scheda etichetta PASTA FRESCA FARCITA (ES)	Cod. POLLO ROSMARINO Art: XXXX Cod: 83354 Formato: ovale

MARCHIO	<i>Giovanni RANA</i>																								
NOME COMMERCIALE	<i>RAVIOLI CON POLLO Y ROMERO</i>																								
DENOMINAZIONE VENDITA	Pasta fresca al huevo rellena de carne de pollo y romero																								
QUANTITA'	250 g e (h min. 4 mm)																								
DATA SCADENZA	Fecha de caducidad: ver en el dorso.																								
LOTTO	L																								
COTTURA	3 minutos																								
BOLLO CEE	NO																								
INGREDIENTI VISUALIZZATI	---																								
INGREDIENTI	<p>Ingredientes:</p> <p>Relleno 52%: carne de pollo 23%, requesón (suero de leche, leche, sal), queso bajo en grasas, queso curado, fibra vegetal, almidón, nata, pan rallado (harina de trigo, agua, sal ,levadura), aceite de girasol, suero de leche en polvo, mantequilla, queso mascarpone, aromas naturales (contiene trigo, cebada y leche), sal, leche desnatada en polvo, lactosa, romero 0.2%, maltodextrina, dextrosa, jarabe de glucosa.</p> <p>Pasta 48%: harina de trigo blando, huevos 30%, sémola de trigo duro.</p>																								
ALLERGENI	<p>Alergenos: ver palabras en negrita en el listado de ingredientes.</p> <p>Producido en una fábrica que utiliza también apio, frutos de cáscara, crustáceos, pescado y moluscos.</p>																								
CONSERVAZIONE	<p>Conservar en frigorífico a + 4/6°C.</p> <p>Una vez abierto consumir en 3 días.</p>																								
ALTRE OBBLIGATORIE	<p>Producto envasado en atmósfera protectora</p> <p>La única finalidad de la imagen es representar el producto.</p>																								
MODALITA' DI COTTURA	Preparación: Cocer en abundante agua salada hirviendo durante 3 minutos, escurrir y condimentar.																								
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	<p>INFORMACIÓN NUTRICIONAL:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Por 100 g</th> <th>Por 125 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Valor energético</td> <td>1033 kJ / 246 kcal</td> <td>1291 kJ /308 kcal</td> </tr> <tr> <td>Grasas</td> <td>9 g</td> <td>11 g</td> </tr> <tr> <td>de las cuales saturadas</td> <td>5,3 g</td> <td>6,6 g</td> </tr> <tr> <td>Hidratos de carbono</td> <td>25 g</td> <td>31 g</td> </tr> <tr> <td>de los cuales azúcares</td> <td>2,4 g</td> <td>3 g</td> </tr> <tr> <td>Proteínas</td> <td>15 g</td> <td>19 g</td> </tr> <tr> <td>Sal</td> <td>1,3 g</td> <td>1,6 g</td> </tr> </tbody> </table>		Por 100 g	Por 125 g	Valor energético	1033 kJ / 246 kcal	1291 kJ /308 kcal	Grasas	9 g	11 g	de las cuales saturadas	5,3 g	6,6 g	Hidratos de carbono	25 g	31 g	de los cuales azúcares	2,4 g	3 g	Proteínas	15 g	19 g	Sal	1,3 g	1,6 g
	Por 100 g	Por 125 g																							
Valor energético	1033 kJ / 246 kcal	1291 kJ /308 kcal																							
Grasas	9 g	11 g																							
de las cuales saturadas	5,3 g	6,6 g																							
Hidratos de carbono	25 g	31 g																							
de los cuales azúcares	2,4 g	3 g																							
Proteínas	15 g	19 g																							
Sal	1,3 g	1,6 g																							
PRODUTTORE VENDITORE	<p>Fabricado por:</p> <p>Pastificio RANA S.p.A.</p> <p>Via Pacinotti, 25 – 37057 San Giovanni Lupatoto - (VR) - Italia</p>																								